
796

B796 ➜ Hahn Flughafen - Blankenrath - Zell - Bullay - Cochem V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte

Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe tagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

 

rs(l

Samstag / Saturday

rs(l
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe A
Würrich Gemeindehaus A
Belg Abzw. A
Rödelhausen Hunsrückhöhenstraße B
- Hauptstraße A
Panzweiler Ober der Kirche A
Blankenrath Gassenhof A
- Busbahnhof A
- Hesweilerstraße B
Walhausen Brunnen A
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße A
- Ferienpark A
Tellig Industriestraße A
Zell (Mosel) Notenau B
Kaimt Untere Barlstraße A
- Kindergarten A
Bullay Bahnhof C
Cochem Bahnhof B

0.25
0.28X

0.31
0.32
0.34
0.35
0.42
0.43
0.45
0.46
0.50
0.52
0.53
0.55
1.04
1.06
1.06
1.15Y

1.50

0.25
0.28X

0.31
0.32
0.34
0.35
0.42
0.43
0.45
0.46
0.50
0.52
0.53
0.55
1.04
1.06
1.06
1.15Y

1.50

rs = nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
not nights 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.

X = Halt nur zum Einsteigen
Stop for boarding only

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

(l = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (0261) 29670388 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure:  (0261)
29670388 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

rs(l
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe A
Würrich Gemeindehaus A
Belg Abzw. A
Rödelhausen Hunsrückhöhenstraße B
- Hauptstraße A
Panzweiler Ober der Kirche A
Blankenrath Gassenhof A
- Busbahnhof A
- Hesweilerstraße B
Walhausen Brunnen A
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße A
- Ferienpark A
Tellig Industriestraße A
Zell (Mosel) Notenau B
Kaimt Untere Barlstraße A
- Kindergarten A
Bullay Bahnhof C
Cochem Bahnhof B

0.25
0.28X

0.31
0.32
0.34
0.35
0.42
0.43
0.45
0.46
0.50
0.52
0.53
0.55
1.04
1.06
1.06
1.15Y

1.50

rs = nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
not nights 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.

(l = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (0261) 29670388 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure:  (0261)
29670388 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

X = Halt nur zum Einsteigen
Stop for boarding only

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

796

Hahn Flughafen

Blankenrath

Zell

Bullay

Cochem

gültig ab 14.12.2025
gültig ab 14.12.2025

2026
2026

bkr-mobility GmbH 
& DB Regio Bus Mitte GmbH

Kundencenter
Brückenstr. 2

56812 Cochem

Telefon: 02671 6599551
E-Mail: regiobusmitte.cochem@

deutschebahn.com
Internet: www.dbregiobus-mitte.de



796

Kein
Vorwärtskommen?

Mit dem D-Ticket Job
entspannt ankommen.

D-TICKET JOB

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.de

Max. 44,89 €

im Monat.

B796

➜

Cochem - Bullay - Zell - Blankenrath - Hahn Flughafen V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte

Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe tagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise rs(l

Samstag / Saturday

rs(l
Cochem Bahnhof B
Bullay Bahnhof E
Kaimt Untere Barlstraße B
Zell (Mosel) Notenau A
Tellig Industriestraße A
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark B
- Hauptstraße B
Walhausen Brunnen B
Blankenrath Hesweilerstraße A
- Busbahnhof A
- Gassenhof B
Panzweiler Ober der Kirche B
Rödelhausen Hauptstraße B
- Hunsrückhöhenstraße A
Belg Abzw. B
Würrich Gemeindehaus B
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe B
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5

3.10
3.45
3.52
3.54
4.02
4.04
4.05
4.07
4.11
4.13
4.15
4.16
4.23
4.24
4.26
4.27
4.29Y

4.38

3.10
3.45
3.52
3.54
4.02
4.04
4.05
4.07
4.11
4.13
4.15
4.16
4.23
4.24
4.26
4.27
4.29Y

4.38

rs = nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
not nights 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

(l = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (0261) 29670388 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure:  (0261)
29670388 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

rs(l
Cochem Bahnhof B
Bullay Bahnhof E
Kaimt Untere Barlstraße B
Zell (Mosel) Notenau A
Tellig Industriestraße A
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark B
- Hauptstraße B
Walhausen Brunnen B
Blankenrath Hesweilerstraße A
- Busbahnhof A
- Gassenhof B
Panzweiler Ober der Kirche B
Rödelhausen Hauptstraße B
- Hunsrückhöhenstraße A
Belg Abzw. B
Würrich Gemeindehaus B
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe B
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5

3.10
3.45
3.52
3.54
4.02
4.04
4.05
4.07
4.11
4.13
4.15
4.16
4.23
4.24
4.26
4.27
4.29Y

4.38

rs = nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
not nights 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.

(l = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (0261) 29670388 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure:  (0261)
29670388 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
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www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
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Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


